平成 27 年２月 10 日

保護者 様                                             尼崎市立武庫北小学校

                                                             校長  梅林栄作

授業参観と学級懇談会及び行事日程等のお知らせ

  立春が過ぎても、まだまだ寒い日が続きますが、いかがお過ごしでしょうか。日頃は

本校の教育活動の推進に向けてご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。

   さて、本年度最後の授業参観・学級懇談を下記の日程で実施いたします。

みなさま、ご多用のことと存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

  １ 日 時        平成２７年２月２５日（水） くすのき学級

              （創立記念日です。普通授業日です）

                          同年２月 2６日（木） 高学年日（４・５・６年）

同年２月２７日（金） 低学年日（１・２・３年）

                        《各曜日全て同じ時間帯です》

授業参観 ５校時（13:45～14:30）

学級懇談  6 校時（14:35～15:20）

  ２ 場 所    各教室（なお、学年学級によっては開始時刻や場所を変更する場合があ

ります。その場合は各担任より連絡をします）

  ３ お願い    ※自動車によるご来校はできません。

            ※自転車をご利用の場合は所定の場所に置いてください。

            （自転車置き場は、東門・南門・西門から入れます）

    ※上履きを各自ご用意ください。各自、お履き物はお持ちください。

            ※授業中の私語や写真撮影等は控えてください。また、携帯電話は、

電源を切るかマナーモードにしてください。

                  ※保護者カードを吊り下げてください。

☆主な行事日程（3 月）のお知らせ

  ○ 六年生を送る会・・・・3 月  ３日（火）五校時に実施します。（☆変更しました）

  ○ 校外児童会・・・・・・３月 12 日（木）二校時に実施します。
  ○ 給食終了日・・・・・・3 月 19 日（木）給食はこの日まで。
  ○ 卒業証書授与式・・・・３月 20 日（金）に実施します。
  ○ 修了式・・・・・・・・3 月 25 日（水）です。翌日から春休み（4 月６日まで）

☆お知らせ（ランチルーム⇒臨時 育友会室 に）
   ○ 北校舎 2 階東端教室（ランチルーム）は、臨時 育友会 室として使用中です。

以 上